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| o EMAKUNDE-EMAKUMEAREN EUSKAL ERAKUNDEA

\L( | EMAKUNDE-INSTITUTO VASCO DE LA MUJER SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA, KAPITULU, ARTIKULU ETA KONTZEPTUAREN ARABERA

3223 EMAKUNDE-EMAKUMEAREN EUSKAL ERAKUNDEA
3223 EMAKUNDE-INSTITUTO VASCO DE LA MUJER

LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA, CAPITULO, ARTICULO Y CONCEPTO

(Eurotan)
(En euros)

Aurrekontu Aitortutako Kobratzeko dauden
Kapitulua, artikulua, kontzeptua eguneratua eskubideak Bildutakoa eskubideak
Capitulo, articulo, concepto Presupuesto Derechos Recaudacion Derechos pendientes
actualizado reconocidos de cobro
GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK
7.775.905 6.437.366 6.437.366 -
TRANSFERENCIAS Y SUBVEN. PARA GASTOS CORRIENTES
EAE SP-TIK ETA EAE AP-KES SAILKAT. ERAKUNDEETATIK
41 7.775.905 6.437.366 6.437.366 -
DEL SP CAE Y DE ENTIDADES CLASIFICADAS AP-SEC CAE
ADMINISTRAZIO OROKORRETIK
411 7.775.905 6.437.366 6.437.366 -
DE LA ADMINISTRACION GENERAL
ONDARE-SARRERAK 1.800 34 25 9
INGRESOS PATRIMONIALES
HAINBAT DIRU-SARRERA FINANTZARIO 1.800 34 25 9
DIVERSOS INGRESOS FINANCIEROS
BANKU-KONTUEN INTERESAK
533 1.800 34 25 9
INTERESES DE CUENTAS CORRIENTES BANCARIAS
KAPITAL ERAGIKETETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK 120.000 40.000 40.000 3
TRANSFERENCIAS Y SUBV. PARA OPERACIONES DE CAPITAL
EAE SP-TIK ETA EAE AP-KES SAILKAT. ERAKUNDEETATIK
120.000 40.000 40.000 -
DEL SP CAE Y DE ENTIDADES CLASIFICADAS AP-SEC CAE
ADMINISTRAZIO OROKORRETIK
711 120.000 40.000 40.000 -

DE LA ADMINISTRACION GENERAL
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) . EMAKUNDE-EMAKUMEAREN EUSKAL ERAKUNDEA
\L( EMAKUNDE-INSTITUTO VASCO DE LA MUJER

Programa: 3223 EMAKUNDE-EMAKUMEAREN EUSKAL ERAKUNDEA
Programa: 3223 EMAKUNDE-INSTITUTO VASCO DE LA MUJER

Kapitulua, artikulua, kontzeptua
Capitulo, articulo, concepto

FINANTZA-AKTIBOEN GUTXITZEA
DISMINUCION DE ACTIVOS FINANCIEROS

BESTE ERAKUNDE BATZUETAKO FINANTZA-INBERTSIOAK

82 INVERSIONES FINANCIERAS EN OTRAS ENTIDADES
LANGILEEI EMANDAKO KREDITUAK
824 CREDITOS AL PERSONAL
87 DIRUZAINTZAKO GERAKINAK

REMANENTES DE TESORERIA

DIRUZAINTZAKO GERAKINAK

870 REMANENTES DE TESORERIA

Programa 3223 guztira
Total programa 3223

GUZTIRA
TOTAL

2013

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA, KAPITULU, ARTIKULU ETA KONTZEPTUAREN ARABERA
LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA, CAPITULO, ARTICULO Y CONCEPTO

Aurrekontu
eguneratua

Presupuesto
actualizado

483.203

16.000

16.000

467.203

467.203

8.380.908

8.380.908

Aitortutako
eskubideak

Derechos
reconocidos

4.086

4.086

4.086

6.481.485

6.481.485

Bildutakoa
Recaudacion

4.086

4.086

4.086

6.481.476

6.481.476

(Eurotan)
(En euros)

Kobratzeko dauden
eskubideak

Derechos pendientes
de cobro





